PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS
FUNDAÇÃO ESCOLA SAÚDE PÚBLICADE PALMAS - FESP

EDITAL COREME/SISE-SUS 001/2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E

COMUNIDADE

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL COREME/SISE-SUS 001/2023, no uso de suas

atribuições legais, no âmbito da Lei Nº 2014, de 17 de dezembro de 2013 e da Portaria FESP Nº 007, de 17 de

novembro de 2023, torna público o Resultado Provisório Processo Seletivo para ingresso no Programa de

Residência em Medicina de Família e Comunidade.

RESULTADO PROVISÓRIO

CANDIDATO PONTUAÇÃO NOTA SITUAÇÃO

KEITMILA CECÍLIA NASCIMENTO 51  CLASSIFICADO

ANDRESSA KELLEN ANDRADE PONTES AMORIM 51  CLASSIFICADO

NATHALIA LELITSCEWA BELA CRUZ POTENCIANO 50  CLASSIFICADO

ARPAD OLIVEIRA ZOLTAY 49  CLASSIFICADO

LUIZ GUILHERME PEREIRA MEDEIROS 49  CLASSIFICADO

LUISA LOPES DIAS DA SILVA 49  CLASSIFICADO

MAYANNA PARENTE MARINHO 48  CLASSIFICADO

FERNANDA CARVALHO BARROS DIAS 48  CLASSIFICADO

HIGOR VINÍCIUS ROCHA FARIA 48  CLASSIFICADO

JÉSSICA EVANGELISTA DA SILVA 48  CLASSIFICADO

LÍVIA NATHÁLIA FRAGOSO ALVES 47  CLASSIFICADO

MARCOS PAULO DA SILVA 46  CLASSIFICADO

BRAULLIO SIQUEIRA DO PRADO 46  CLASSIFICADO

PATRÍCIA CARNEIRO DOS REIS 46  CLASSIFICADO

INGRID NUNES DE LIMA 46  CLASSIFICADO

LAURE DARELLE VIVIANE BANGOYI NGUIMBI 46  CLASSIFICADO

THIAGO SANTOS SOUZA 46  CLASSIFICADO

LÍVIA BENVINDO DO CARMO 45  CLASSIFICADO

MATHEUS CERQUEIRA BRAGA 45  CLASSIFICADO

ALLINE DARUB ALVES 45  CLASSIFICADO

EUBER JOE JURADO MARTINEZ 45  CLASSIFICADO

JULIANA OLIVEIRA DA SILVA 45  CLASSIFICADO

ORMINDA NOLETO NOGUEIRA 44  CLASSIFICADO

DANIEL BARROS DE OLIVEIRA 44  CLASSIFICADO

LETÍCIA CARDOSO LUCENA 44  CLASSIFICADO

MURILLO ANDRADE ROCHA 44  CLASSIFICADO

MAETÊ DIAS KARAJA AMORIM 43  CLASSIFICADO

KÁRITA MENEZES BARROS 42  CLASSIFICADO

THAIS MORAIS OLIVEIRA 42  CLASSIFICADO

KAROL LAYNE MACENA MARTINS 42  CLASSIFICADO

GUILHERME KENZO AOKI 42  CLASSIFICADO

CAIO SANTANA NOVAES ROMEU 40  CLASSIFICADO

YASMIN CABRAL DE SOUZA 40  CLASSIFICADO

ROBSON PEREIRA DO NASCIMENTO 40  CLASSIFICADO

CAROLINA DO CARMO FONTES 35  CLASSIFICADO

DANIEL BARROS CARNEIRO 34  CLASSIFICADO

HELEN SIMONE DE BARROS 33  CLASSIFICADO

BRENDA ROCHA DOS SANTOS FELICIANO 29  DESCLASSIFICADO

Palmas, 15 de fevereiro de 2023

Gecilda Régia Ramalho Vale Cavalcante
Presidente da Comissão do Processo Seletivo